АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.05.2013  № 836-адм
Об   утверждении     муниципальной

адресной   программы  по  переселе-

нию   граждан   из   аварийного  жи-

лищного фонда на 2013 - 2015 годы

В целях улучшения жилищных условий населения муниципального образования города Смоленска,  проживающего в  аварийном жилищном фонде, и реализации на территории города Смоленска Федерального закона                    от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную адресную программу                      по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на 2013 - 2015 годы.

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Смоленска по городскому хозяйству.
Глава Администрации

        города Смоленска                                                                                  Н.Н. Алашеев